

Grudziądz, 23 sierpień 2021 r.

IZP-I.271.33.2021

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu w postępowaniu pn. **Budowa windy osobowej wraz z infrastrukturą techniczną w budynku Centrum Kształcenia Ustawicznego w Grudziądzu w ramach zadania „Dostosowanie budynku szkolnego do osób niepełnosprawnych (II etap)”**

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) wyjaśniam co następuje:

Pytanie 1.

Jaki typ dźwigu został przewidziany w budynku? Elektryczny czy hydrauliczny?

Odpowiedź:

Zamawiający przewidział dźwig elektryczny, ponadto Zamawiający uzupełnia specyfikację o następujące dokumenty: kopia pozwolenia na budowę, projekt branży elektrycznej oraz warunki ochrony przeciwpożarowej.

Pytanie 2.

Kiedy można przeprowadzić wizję lokalną?

Odpowiedź:

W celu umówienia się przeprowadzenie wizji lokalnej należy kontaktować się z Dyrektorem CKU, Panem Tomaszem Kempskim pod numerem tel. 781-755-166, w terminie określonym w SWZ.

/-/ Prezydent Grudziądza